HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG SA PA

Số:      /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Pa, ngày      tháng 12 năm 2024

                 (Dự thảo)
NGHỊ QUYẾT

Về việc điều chỉnh bổ sung nội dung Kế hoạch tổ chức kỳ họp thường lệ
cuối năm 2024 của HĐND phường Sa Pa khóa II, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG SA PA,
KHÓA II, KỲ HỌP THỨ 12

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Xét tờ trình số: 06TTr-HĐND, ngày 05/12/2024 của Thường trực HĐND
phường về việc điều chỉnh bổ sung nội dung, kế hoạch tổ chức kỳ họp thường lệ cuối

năm 2024 của HĐND phường Sa Pa khóa II, nhiệm kỳ 2021 - 2026; ý kiến của các vị
đại biểu HĐND phường tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí điều chỉnh, bổ sung nội dung kế hoạch tổ chức kỳ họp thường lệ
cuối năm 2024 của HĐND phường Sa Pa khóa II, nhiệm kỳ 2021 - 2026, cụ thể như sau:

Bổ sung 05 danh mục Nghị quyết và thông qua tại kỳ họp cuối năm 2023 cụ thể
như sau:

1. Nghị quyết miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND phường.

2. Nghị quyết xác nhân kết quả bầu bổ sung ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội
HĐND phường khóa II, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

3. Nghị quyết xác nhận kết quả bầu cử chức danh Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội
HĐND phường khóa II, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

4. Nghị quyết kế hoạch đầu tư công năm 2025.

5. Nghị quyết duy trì phường Sa Pa đạt chuẩn Quốc gia về Y tế năm 2025.

Điều 2. Trách nhiệm và hiệu lực thi hành

Thường trực HĐND phường Sa Pa chỉ đạo việc triển khai thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 12, Hội đồng nhân dân phường Sa Pa Khóa
II, thông qua ngày 27 tháng 12 năm 2024 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND thị xã;
- TT. ĐU, HĐND, UBND phường;
- UB MTTQVN, các TC-CT phường;
- Các Ban, đại biểu HĐND phường;
- Công an, Trạm Y tế phường;
 - Các trường học đóng trên địa bàn phường;
- Các Tổ dân phố;
- Lưu: VT, VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Quy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T09:42:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG SA PA<hdndsapa-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!